Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 23:08
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-hermetyczny-pulsar-psc12015-12v1-5a-p-101191.html
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY
Pulsar PSC12015 12V/1,5A
Cena 61,51 zł
Numer katalogowy 6827
Kod producenta PSC12015
Kod EAN 5906881449271
Napięcie zasilające zmienne 90 ÷ 264 V AC
Optyczna sygnalizacja pracy Nie
Napięcie wyjściowe 12 V
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Klasa szczelności IP67
Moc zasilacza 18W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Prąd wyjściowy 1.5 A
Wtyk v3 2.1/5.5 mm
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY HERMETYCZNY Pulsar PSC12015 12V/1,5A
Zasilacz impulsowy Pulsar PSC12015 to niezawodne źródło energii o napięciu wyjściowym 12 V i prądzie 1,5 A. Idealnie nadaje
się do zasilania urządzeń wymagających stabilnego napięcia. Klasa szczelności IP67 zapewnia ochronę przed wodą i kurzem,
co czyni go odpowiednim do użytku w trudnych warunkach.
Napięcie wyjściowe: 12 V
Napięcie zasilające zmienne: 90 ÷ 264 V AC
Moc zasilacza: 18 W
Zabezpieczenia: Ochrona przed przepięciami (OLP) oraz zabezpieczenie przed zwarciem (SCP)
Wtyk: 2.1/5.5 mm
Waga zasilacza wynosi 0.1900 kg, co sprawia, że jest lekki i łatwy w montażu. Zasilacz nie posiada optycznej sygnalizacji
pracy, co może być atutem w zastosowaniach, gdzie nie jest wymagana dodatkowa informacja o jego statusie. Wybierz Pulsar
PSC12015, aby zapewnić swoim urządzeniom stabilne zasilanie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold